
Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 1 z 30

UCHWAŁA NR XI/141/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  oraz  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (  tj.:  Dz.  U.  z 2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  Rada  Miejska  w Wieliczce  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 215.847,42 zł w działach: 

700­ Gospodarka mieszkaniowa –8.599,06 zł, 

750­ Administracja publiczna – 20.859,91 zł, 

754­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 22.000,00 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 63.157,00 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 99.156,45 zł, 

921­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.075,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 953.721,69zł w działach: 

801­ Oświata i wychowanie – 2.325,00 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 951.396,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 1.217.277,42 zł w działach: 

700­ Gospodarka mieszkaniowa – 8.599,06 zł, 

750­ Administracja publiczna – 20.859,91zł, 

754­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 22.000,00 zł, 

801­ Oświata i wychowanie – 63.157,00 zł, 

852­ Pomoc społeczna – 430,00 zł, 

853­ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 99.156,45 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1.001.000,00 zł, 

921­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.075,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2011 rok o kwotę 953.721,69 zł w działach: 

801­ Oświata i wychowanie – 2.325,00 zł, 

900­ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 951.396,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 2 z 30

6. Zwiększa  się  określony w uchwale  budżetowej  deficyt  budżetu Gminy Wieliczka  na  2011  rok  o kwotę 
1.001.430,00  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z wolnych  środków  jako  nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie  1.430,00  zł  oraz wpływami  ze  sprzedaży  emitowanych  papierów wartościowych  ­
obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa  się  przychody  budżetu  Gminy  o kwotę  1.001.430,00zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wieliczka na rok 
2011, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. 9. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 
2011, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W  Uchwale  Nr  IV/20/2010  Rady  Miejskiej  w Wieliczce  z dnia  30  grudnia  2010  r.  w sprawie  Uchwały 
Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2011, zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
Nr 18/2011 z dnia 7 lutego 2011 r., Nr 38/2011 z dnia 21 lutego 2011 r., Nr 46/2011 z dnia 10 marca 2011 r., 
Nr 50/2011 z dnia 15 marca 2011 r., Uchwałą Nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 marca 
2011  r.,  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Wieliczka  Nr  59/2011  z dnia  31  marca  2011  r.,  Nr 
69/2011 z dnia 7 kwietnia 2011  r., Nr 73/2011 z dnia 15 kwietnia 2011  r., Nr 79/2011 z dnia 29 kwietnia 
2011 r., Nr 91/2011 z dnia 11 maja 2011 r., Uchwałą Nr VI/72/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 
maja 2011 r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 99/2011 z dnia 27 maja 2011 r., Nr 
102/2011  z dnia  31 maja  2011  r., Nr  107/2011  z dnia  8 czerwca  2011  r., Nr  110/2011  z dnia  14  czerwca 
2011 r., Nr 113/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr VII/99/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
28  czerwca  2011  r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta  i Gminy Wieliczka Nr  121/2011  z dnia  30  czerwca 
2011 r., Nr 130/2011 z dnia 5 lipca 2011 r., Nr 135/2011 z dnia 13 lipca 2011 r., Nr 139/2011 z dnia 20 lipca 
2011  r.,  Nr  142/2011  z dnia  26  lipca  2011  r.,  Nr  146/2011  z dnia  4 sierpnia  2011  r.,  Uchwałą  Nr 
IX/124/2011  Rady  Miejskiej  w Wieliczce  z dnia  11  sierpnia  2011  r.,  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta 
i Gminy Wieliczka  Nr  151/2011  z dnia  12  sierpnia  2011  r.,  Nr  163/2011  z dnia  26  sierpnia  2011  r.,  Nr 
173/2011 z dnia 6 września 2011 r., Nr 190/2011 z dnia 19 września 2011 r., Nr 199/2011 z dnia 23 września 
2011 r., Nr 205/2011 z dnia 30 września 2011 r., Nr 205/2011 z dnia 6 października 2011 r., Nr 220/2011 
z dnia  10  października  2011  r.,  Nr  221/2011  z dnia  12  października  2011  r.  wprowadza  się  zmiany 
wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1. W  §  4 ust.  2 dodaje  się  pkt.  4 w  brzmieniu:  „  4)  z tytułu  emisji  obligacji  komunalnych  w kwocie 
1.000.000,00 zł” 

2. W  §  4 ust.  3 po  wyrazach  „  pożyczek  i kredytów”  dodaje  się  wyrazy  „  oraz  emisji  obligacji 
komunalnych” 

3. W  załączniku  nr  1 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

4. W  załączniku  nr  2 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

5. W  załączniku  nr  3 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  3 do  niniejszej 
uchwały. 

6. W  załączniku  nr  9 do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  jak  w załączniku  nr  4 do  niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku nr  10 do uchwały budżetowej wprowadza  się  zmiany  jak w załączniku nr  5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 3 z 30

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 4 z 30

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Nazwa­ Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4 
700  Gospodarka mieszkaniowa  8 599,06 

w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  2 599,06 

w tym dochody majątkowe: 
­ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0770) 

6 000,00 

750  Administracja publiczna  20 859,91 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  20 859,91 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000,00 
w tym dochody bieżące: 
­ grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570)  22 000,00 

801  Oświata i wychowanie  63 157,00  2 325,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych opłat ( § 0690)  18,00 

­ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

7 175,00 

­ wpływy z usług (§ 0830)  46 000,00  2 325,00 

­ pozostałe odsetki (§ 0920)  80,00 

­ otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  5 860,00 

­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  4 024,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  99 156,45 
w tym dochody bieżące: 
­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007) 

84 282,98 

­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009) 

14 873,47 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  951 396,69 
w tym dochody majątkowe: 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 5 z 30

­ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) 

951 396,69 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 075,00 
w tym dochody bieżące: 
­ wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  2 075,00 

Razem:  215 847,42  953 721,69 
w tym: 
a) dochody bieżące  209 847,42  2 325,00 
w tym: 
ze środków z udziałem Unii Europejskiej  99 156,45 

b) dochody majątkowe  6 000,00  951 396,69 
w tym: 
ze środków z udziałem Unii Europejskiej  951 396,69 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 6 z 30

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4  5 
600  Transport i łączność  458 148,86  687 617,67 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  229 468,81 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  229 468,81 

­Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na budowę ronda 
jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą 
gminną ( wschodnie obejście Wieliczki ) 

229 468,81 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  458 148,86  458 148,86 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  458 148,86  458 148,86 

­  Przebudowa  drogi  nr  560917K  Czarnochowice  –  Bogucice  w km 
0+000­0+541 

458 148,86 

­  Przebudowa  drogi  nr  560917K  Czarnochowice  –  Bogucice  w km 
0+541­1+040 

458 148,86 

700  Gospodarka mieszkaniowa  87 599,06 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  2 599,06 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 599,06 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 599,06 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 599,06 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  63 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  63 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

63 000,00 

70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  22 000,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  22 000,00 

­ Zakup budynków mieszkalnych przez Gminę Wieliczka dla 
mieszkańców z terenów osuwiskowych 

22 000,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 7 z 30

710  Działalność usługowa  407 763,50 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  407 763,50 

w tym: 
a) wydatki bieżące  407 763,50 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  407 763,50 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

407 763,50 

750  Administracja publiczna  55 349,91  42 739,46 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  18 665,00  42 739,46 

w tym: 
a) wydatki bieżące  18 665,00  42 739,46 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 665,00  42 739,46 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

18 665,00  40 339,46 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  16 275,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  16 275,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 275,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

16 275,00 

75095  Pozostała działalność  20 409,91 
w tym: 
a) wydatki bieżące  2 194,91 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 194,91 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 194,91 

b)wydatki majątkowe  18 215,00 
­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie 
Wieliczka w ramach Programu Leader 

18 215,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  106 805,00  19 750,00 
75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  12 000,00 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  12 000,00 

­  Wpłata  na  Fundusz  Wsparcia  Państwowej  Straży  Pożarnej 
z przeznaczeniem  na  zakup  zestawu  komputerowego  dla  Powiatowego 
Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Wieliczce 

12 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  12 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  12 000,00 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  12 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  72 805,00  5 300,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  67 505,00  5 300,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 8 z 30

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 098,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  202,00 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

67 505,00 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  67 505,00 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

67 505,00 

b)wydatki majątkowe  5 300,00 
­ Dotacja celowa dla OSP Podstolice na dofinansowanie zakupu 
aparatów ochrony dróg oddechowych 

2 400,00 

­ Dotacja celowa dla OSP Raciborsko na dofinansowanie zakupu 
zestawu R­1 

2 900,00 

75416  Straż gminna (miejska)  22 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  22 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 000,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 000,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

4 000,00 

75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2 450,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  2 450,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 450,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 450,00 

801  Oświata i wychowanie  1 067 469,00  4 725,00 
80101  Szkoły podstawowe  595 716,00  2 400,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  595 716,00  2 400,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  586 016,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  568 512,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

17 504,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 700,00  2 400,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  82 180,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  82 180,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 180,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  54 180,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

26 000,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

80104  Przedszkola  240 860,00 
w tym: 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 9 z 30

a) wydatki bieżące  240 860,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  240 860,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  240 000,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

860,00 

80110  Gimnazja  73 713,00  2 325,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  73 713,00  2 325,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 713,00  2 325,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  62 000,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3 713,00  2 325,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00 

80132  Szkoły artystyczne  70 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  70 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70 000,00 

80195  Pozostała działalność  5 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  5 000,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00 

851  Ochrona zdrowia  44 236,50 
85121  Lecznictwo ambulatoryjne  44 236,50 

w tym: 
a) wydatki bieżące  44 236,50 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  44 236,50 

852  Pomoc społeczna  70 280,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
2 880,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 880,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 880,00 

85216  Zasiłki stałe  65 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  65 000,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  65 000,00 

85295  Pozostała działalność  2 400,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  2 400,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 400,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  99 156,45 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 10 z 30

85395  Pozostała działalność  99 156,45 
w tym: 
a) wydatki bieżące  99 156,45 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

99 156,45 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  99 156,45 
­ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 896,45 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

51 260,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 400,00  5 312,00 
85401  Świetlice szkolne  3 400,00  5 312,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  3 400,00  5 312,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 400,00  5 012,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 400,00  5 012,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 812 564,81  3 835 834,23 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 582 096,00  2 582 096,00 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  2 582 096,00  2 582 096,00 
­ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  2 582 096,00 

­ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  2 582 096,00 
( program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 000,00 

90095  Pozostała działalność  1 229 468,81  1 253 738,23 
w tym: 
a) wydatki bieżące  69 468,81 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  69 468,81 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

69 468,81 

b) wydatki majątkowe  1 160 000,00  1 253 738,23 

­Budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości 
Śledziejowice 

160 000,00 

­ Zintegrowany System Transportu Zbiorowego w aglomeracji 
krakowskiej 

83 610,84 

(program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 
Regionalnego i Funduszu Spójności) 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 11 z 30

­ Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz 
mieszkalnych na terenie Gminy Wieliczka 

218 730,70 

(program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego) 

­ Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum 
miasta Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I 

1 000 000,00  951 396,69 

(program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego) 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  287 340,00  60 000,00 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  35 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  35 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

35 000,00 

92113  Centra kultury i sztuki  61 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  61 000,00 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  61 000,00 

92116  Biblioteki  50 000,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  50 000,00 
­ Budowa Centrum Społeczno ­ Kulturalnego wraz z Biblioteką 
w Wieliczce 

50 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6 150,00  10 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  6 150,00  10 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 150,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

6 150,00 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000,00 

92195  Pozostała działalność  185 190,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  59 580,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 075,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 075,00 

(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

57 505,00 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  57 505,00 
­ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

57 505,00 

b) wydatki majątkowe  125 610,00 
­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie 
Wieliczka w ramach Programu Leader 

125 610,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 12 z 30

926  Kultura fizyczna  997 855,00  1 674 434,00 
92601  Obiekty sportowe  997 855,00  861 744,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  58 275,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 275,00 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 275,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

22 000,00 

b) wydatki majątkowe  997 855,00  803 469,00 
­ Budowa zespołu boisk sportowych „Psia Górka”  803 469,00 

­ Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” 
w Koźmicach Wielkich 

470 000,00 

­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie 
Wieliczka w ramach Programu Leader 

527 855,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  16 000,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące  16 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

16 000,00 

92695  Pozostała działalność  796 690,00 
w tym: 
b) wydatki majątkowe  796 690,00 
­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie 
Wieliczka w ramach Programu Leader 

796 690,00 

Razem:  7 045 968,09  6 782 412,36 
w tym: 
a)wydatki bieżące  1 664 743,23  608 801,46 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 286 996,78  534 564,96 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 018 492,00  43 687,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

268 504,78  490 877,96 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  61 000,00  71 334,50 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  92 580,00  2 902,00 
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 
zagranicznej 

224 166,45 

w tym: 
(5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  224 166,45 

b)wydatki majątkowe  5 381 224,86  6 173 610,90 
w tym: 
­ realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  4 253 776,00  2 050 428,23 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 13 z 30

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 14 z 30

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2011 wprowadza 

się zmiany: 

 
Lp.  Nazwa  Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po 

zmianach 
1.  2.  3.  4.  5  6. 
1.  Dochody ogółem:  180 767 450,87  215 847,42  953 721,69  180 029 576,60 

2.  Wydatki ogółem:  206 527 767,87  7 045 968,09  6 782 412,36  206 791 323,60 

3  Wynik ­ Deficyt (1­2)  ­25 760 317,00  ­6 830 120,67  5 828 690,67  ­26 761 747,00 

4.  Przychody budżetu 
z tego: 

31 634 581,00  1 001 430,00  0,00  32 636 011,00 

­ wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 

3 206 169,85  1 430,00  0,00  3 207 599,85 

­ ze sprzedaży emitowanych papierów 
wartościowych ­ obligacji komunalnych 

0  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 15 z 30

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­ Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wieliczka na 

rok 2011 wprowadza się zmiany: 

 
Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4  5 

SOŁECTWO GRAJÓW 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 000,00 

SOŁECTWO WĘGRZCE WIELKIE 

750  Administracja publiczna  2 194,91 
75095  Pozostała działalność  2 194,91 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 194,91 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 194,91 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 194,91 

OSIEDLE BOGUCICE 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 075,00 
92195  Pozostała działalność  2 075,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 075,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 075,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2 075,00 

OSIEDLE LEKARKA 

852  Pomoc społeczna  430,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
430,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  430,00 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  430,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 16 z 30

OSIEDLE SIENKIEWICZA, ASNYKA, W.POLA 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 000,00 
92113  Centra kultury i sztuki  1 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 000,00 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00 

926  Kultura fizyczna  1 000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 000,00 

w tym: 
a) wydatki bieżące  1 000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
w tym: 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 17 z 30

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 30 grudnia 2010 r.­Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Wieliczka w roku 2011 wprowadza się zmiany: 

 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji 

z budżetu  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1  2  3  4  5  6  7  8 
600  Transport 

i łączność 
229 468,81 

60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

229 468,81 

dotacje celowe na 
pomoc finansową dla 
j.s.t. na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

229 468,81 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa
 

12 000,00  5 300,00  5 098,00 

75411  Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

12 000,00 

dotacje  celowe  na 
pomoc  finansową  dla 
j.s.t. na dofinansowani
e własnych zadań bież
ących 

12 000,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

5 300,00  5 098,00 

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

5 098,00 

dotacje celowe­
inwestycyjne (na 
zakupy) 

5 300,00 

851  Ochrona 
zdrowia 

44 236,50 

85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne 

44 236,50 

dotacje celowe 
( bieżące) z budżetu 
dla pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

44 236,50 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 18 z 30

publicznych 

921  Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

61 000,00  10 000,00 

92113  Centra kultury 
i sztuki 

61 000,00 

dotacje podmiotowe  61 000,00 

92120  Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

10 000,00 

dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 19 z 30

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/141/2011

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 25 października 2011 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 215.847,42 zł, z czego: 
­ wpływy z różnych dochodów ( z tytułu odszkodowań za zniszczenie elewacji budynków: przy ul. 
Kościuszki w Wieliczce i budynku wielofunkcyjnego w Węgrzcach Wielkich ) 4.793,97 zł, 
­ wpłaty mieszkańców z terenów osuwiskowych na poczet dopłaty do wartości zamienianych nieruchomości 
6.000,00 zł, 
­ wpływy z różnych dochodów ( dot. funkcjonowania UMiG) 18.665,00 zł, 
­ wpływy z tytułu grzywien nakładanych w postępowaniu mandatowym 22.000,00 zł, 
­ wpływy z różnych opłat ( dot. Szkoły Podstawowej w Sierczy) 18,00 zł, 
­ wpływy z najmu pomieszczeń ( w Szkole Podstawowej nr 3 w Wieliczce 1.600,00 zł, Szkole Podstawowej 
w Sierczy 2.275,00 zł, Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 3.300,00 zł ) 7.175,00 zł, 
­ wpłaty rodziców za pobyt i żywienie dzieci w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Sierczy 
46.000,00 zł, 
­ odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym ( dot. oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej w Sierczy) 80,00 zł, 
­ darowizna pieniężna z Małopolskiego Banku Spółdzielczego w Wieliczce na współfinansowanie Programu 
wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy Wieliczka im. Jana Pawła II 5.000,00 zł, 
­ darowizna pieniężna na potrzeby Przedszkola w Strumianach 860,00 zł, 
­ wpływy z różnych dochodów ( z tytułu odszkodowań dla Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach 3.611,00 
zł i dla Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 413,00 zł) 4.024,00 zł, 
­ dotacje celowe na realizacje programów z udziałem środków europejskich i środków krajowych ( Projekty: 
Edukacja bez granic, Edukacja z regionem, Teatr moim kluczem do sukcesu, Z aparatem przez świat) – 
99.156,45 zł, 
­ wpływy z różnych dochodów ( dot. Osiedla Bogucice) 2.075,00 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 953.721,69 zł, z czego:  
­ za przejazd uczniów z Gimnazjum w Dobranowicach na zajęcia na basenie 2.325,00 zł, 
­ dotacja celowa z budżetu Unii Europejskiej na zadanie „ Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów 
i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I” 951.396,69 zł, w roku 2011 nie 
zostanie przekazana. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 1.217.277,42 zł, zmniejsza się wydatki 
budżetu Gminy o kwotę 953.721,69 zł i przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami 
w kwocie 5.828.690,67 zł. 
Wydatki bieżące zwiększa się o 1.664.743,23 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o 608.801,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadań. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o 2.799.128,86 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o 3.591.514,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.799.128,86 zł, z czego na: 
­ przebudowę drogi nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+541­1+040 ­ 458.148,86 zł, 
­ zakup budynków mieszkalnych przez Gminę Wieliczka dla mieszkańców z terenów osuwiskowych 
22.000,00 zł, 
­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach Programu Leader– 
671.680,00 zł, 
­ Wpłatę na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup zestawu 
komputerowego dla Powiatowego Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Wieliczce – 
12.000,00 zł, 
­ Dotację celową dla OSP Podstolice na dofinansowanie zakupu aparatów ochrony dróg oddechowych 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 20 z 30

2.400,00 zł, 
­ Dotację celową dla OSP Raciborsko na dofinansowanie zakupu zestawu R­1­ 2.900,00 zł, 
­ Budowę kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości Śledziejowice 160.000,00 zł, 
­ Rewitalizację ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I­ 1.000.000,00 zł, 
­ Budowę kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich­ 470.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.591.514,90 zł, na zadaniach:  
­ Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem 
na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą gminną ( wschodnie 
obejście Wieliczki )­ 229.468,81 zł, 
­ Przebudowa drogi nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+000­0+541 – 458.148,86 zł, 
­ Zintegrowany System Transportu Zbiorowego w aglomeracji krakowskiej­ 83.610,84 zł, 
­ Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych na terenie Gminy 
Wieliczka 218.730,70 zł, 
­Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I”­ 951.396,69 zł, 
­  Budowa Centrum Społeczno ­ Kulturalnego wraz z Biblioteką w Wieliczce 50.000,00 zł, 
­ Budowa zespołu boisk sportowych „Psia Górka”­ 803.469,00 zł, 
­ Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach Programu Leader– 
796.690,00 zł. 

W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach na 
wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 25 października 
2011 r. dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka na lata 2011 – 2031. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 
budżetowej Gminy na rok 2011. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 21 z 30

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 
Nazwa zadania  Nr 

zadania 
Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Remont, utrzymanie, konserwacja placów targowych, przystanków i małej 
architektury 

Remonty przystanków komunikacji publicznej. 

GKS/07  69 468,81 

Wydział Geodezji i Urbanistyki 
Prowadzenie spraw z zakresu planowania przestrzennego 

Zmniejszenie wydatków związane jest z brakiem możliwości zakończenia planów 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów B,C,D w związku z przedłużającą 
się procedurą wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. 

WGU/03  407 763,50 

Wydział Administracji i Kadr 
Wydatki pośrednie – UMiG Wieliczka 

Zmiany w wydatkach związane są z funkcjonowaniem UMiG. 

POS/UGM  18 665,00  2 400,00 

Wydział Edukacji 
Pomoc materialna dla uczniów. Realizacja Programu wspierania uzdolnionych 
dzieci i młodzieży Gminy Wieliczka im. Jana Pawła II 

Nagrody dla uzdolnionych dzieci młodzieży w ramach realizacji Programu im. Jana 
Pawła II. 

WE/04  5 000,00 

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu 

Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w dziedzinie kultury 

­ Dotacja dla Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce 61.000,00 zł, 
­Realizacja wydarzeń kulturalnych 10.000,00 zł. 

KTS/01  71 000,00 

Organizowanie sportu dzieci i młodzieży  KTS/03  16 000,00 

Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka  KTS/05  16 275,00 

Realizacja projektów współpracy z zagranicą na podstawie umów o partnerskiej 
współpracy miast 

KTS/06  25 000,00 

Utrzymanie obiektu ORLIK w Parku Mickiewicza w Wieliczce oraz organizowanie 
zajęć sportowo­rekreacyjnych na obiekcie 

KTS/07  7 790,00 

Zagospodarowanie i utrzymanie obiektu ORLIK w Śledziejowicach oraz 
organizowanie zajęć sportowo­ rekreacyjnych na obiekcie 

KTS/13  28 485,00 

Wydział ds. Inwestycji 

Dotacje na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

Nie została podpisana umowa na sfinansowanie prac przy zabytku: Dom mieszkalny 
„Aywasówka”. 

WI/04  10 000,00 

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 
w ramach Programu Leader 

Wykonanie prac remontowych w budynku świetlicy w Strumianach i remontu 

WI/09  125 010,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 22 z 30

budynku OSP w Chorągwicy. 

Opracowanie dokumentacji na prace konserwatorskie kapliczek  WI/10  6 150,00 

Wydział ds. Funduszy Europejskich 

Pozyskiwanie funduszy ze środków pomocowych wewnętrznych i zewnętrznych  WFE/01  40 339,46 

Zespół Mienia Gminnego 

Gospodarowanie nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi mienie komunalne. 
Komunalizacja mienia 

Zwiększenie wydatków na: sporządzanie operatów szacunkowych, opłaty sądowe 
oraz ogłoszenia o przetargach w prasie. 

ZMG/01  63 000,00 

Dzierżawa obiektów sportowych  ZMG/02  22 000,00 

Zespół ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych 

Realizacja Programu profilaktycznego zakażeń meningokokowych 

Przystąpienie do programu mniejszej ilości osób niż planowano. 

ZP/04  19 200,00 

Realizacja zadań w zakresie integracji społecznej osób niepełnosprawnych 
w środowisku lokalnym 

ZP/05  2 400,00 

Realizacja Programu profilaktyczno­edukacyjnego przeciwko rakowi szyjki macicy 

Przystąpienie do programu mniejszej ilości osób niż planowano. 

ZP/06  25 036,50 

Zespół Zarządzania Kryzysowego 

Obsługa jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy 
Wieliczka 

ZZK/06  202,00 

Dotacje celowe dla jednostek OSP z ternu Gminy Wieliczka na zakup sprzętu 
ochrony przeciwpożarowej 

Niewykorzystanie dotacji przez OSP w Podstolicach i OSP w Raciborsku. 

ZZK/08  5 098,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wielickiego na zakup 
komputerów, monitorów i oprogramowania na doposażenie Powiatowego 
Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieliczce 

Zadanie nie będzie realizowane przez Powiat Wielicki. 

ZZK/13  12 000,00 

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce 
Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i usuwania awarii 
w budynkach należących do Sołectw i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację 
tych obiektów 

Wydatki na eksploatację świetlicy środowiskowej w Bogucicach oraz budynku 
wielofunkcyjnego w Węgrzcach Wielkich. 

ZBK/04  4 269,91 

Prowadzenie remontów w budynkach mieszkalnych i lokalach użytkowych 

Remont elewacji budynku przy ul. Kościuszki w Wieliczce. 

ZBK/06  2 599,06 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 23 z 30

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 

Oświetlenie ulic i dróg, remonty, konserwacja punktów oświetleniowych 

Wymiana punktów oświetleniowych w ciągu drogi gminnej w miejscowości Grajów. 

GZD/05  1 000,00 

Miejsko­Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce 

Zasiłki stałe  OPS/15  65 000,00 

Zasiłki celowe i pomoc w naturze  OPS/17  2 880,00 

Opracowanie operatów związanych z oszacowaniem szkód w wyniku powodzi 
w budynkach i lokalach mieszkalnych 

OPS/26  2 450,00 

Straż Miejska w Wieliczce 

Wydatki pośrednie związane z funkcjonowaniem Straży Miejskiej w Wieliczce  SM/PO1  22 000,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 24 z 30

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 
Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce 
SPA/01  Nauczanie i wychowanie  8 000,00 
SPA/02  Prowadzenie świetlicy  1 000,00 
SPA/03  Klasy „O”  12 000,00 
SPA/P1  Utrzymanie administracji  2 000,00 
SPA/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  17 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wieliczce 
SPB/01  Nauczanie i wychowanie  67 500,00 
SPB/03  Klasy „O”  2 500,00 
SPB/15  Realizacja projektu „ Teatr moim 

kluczem do sukcesu” 
31 080,00 

SPB/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 600,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wieliczce 
SPC/01  Nauczanie i wychowanie  145 000,00 
SPC/03  Klasy „O”  5 000,00 
SPC/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  10 000,00 

Szkoła Podstawowa w Byszycach 
SPD/01  Nauczanie i wychowanie  14 000,00 
SPD/P1  Utrzymanie administracji  4 000,00 
SPD/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Grabiu 
SPH/01  Nauczanie i wychowanie  18 400,00 
SPH/03  Klasy „O”  1 600,00 

Szkoła Podstawowa w Janowicach 
SPJ/01  Nauczanie i wychowanie  15 000,00 

Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich 
SPK/01  Nauczanie i wychowanie  15 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mietniowie 
SPL/01  Nauczanie i wychowanie  23 010,00 
SPL/14  Realizacja projektu „ Z aparatem przez 

świat” 
26 495,00 

SPL/P1  Utrzymanie administracji  5 114,00 
SPL/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 876,00 

Szkoła Podstawowa w Raciborsku 
SPM/01  Nauczanie i wychowanie  2 400,00 
SPM/02  Prowadzenie świetlicy  2 400,00 

Szkoła Podstawowa w Sierczy 
SPO/01  Nauczanie i wychowanie  25 000,00 
SPO/02  Prowadzenie świetlicy  5 312,00 
SPO/03  Klasy „O”  61 080,00 
SPO/P1  Utrzymanie administracji  5 312,00 
SPO/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 293,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 25 z 30

Szkoła Podstawowa w Śledziejowcach 
SPR/01  Nauczanie i wychowanie  70 000,00 
SPR/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 611,00 

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich 
SPS/01  Nauczanie i wychowanie  137 485,00 
SPS/P1  Utrzymanie administracji  560,00 
SPS/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 955,00 

Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce 
SMU/01  Nauczanie i wychowanie  53 000,00 
SMU/P1  Utrzymanie administracji  7 000,00 
SMU/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  10 000,00 

Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce 
P1/01  Nauczanie i wychowanie  15 000,00 
P1/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  15 000,00 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce 
P2/01  Nauczanie i wychowanie  29 000,00 
P2/P1  Utrzymanie administracji  6 000,00 
P2/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  40 000,00 

Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce 
P3/01  Nauczanie i wychowanie  30 000,00 
P3/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  30 000,00 

Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich 
P5/01  Nauczanie i wychowanie  25 000,00 

Przedszkole Samorządowe w Mietniowie 
P6/01  Nauczanie i wychowanie  30 000,00 

Przedszkole Samorządowe w Strumianach 
P7/01  Nauczanie i wychowanie  10 000,00 
P7/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  10 860,00 

Gimnazjum w Koźmicach Wielkich 
G2/16  Realizacja projektu „ Edukacja 

z regionem” 
22 848,10 

G2/17  Realizacja projektu „ Edukacja bez 
granic” 

18 733,35 

Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 
G3/01  Nauczanie i wychowanie  70 000,00 
G3/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 713,00 

Gimnazjum w Dobranowicach 
G4/01  Nauczanie i wychowanie  2 325,00 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 26 z 30

Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Nr zadania: ZBK/125 

Nazwa zadania:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz 
mieszkalnych na terenie Gminy Wieliczka. 

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 
na terenie Gminy Wieliczka. 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 
na terenie Gminy Wieliczka. 

Finansowanie w roku 2011:  2.720.146,30 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 

na terenie Gminy Wieliczka. 
Finansowanie w roku 2012:  2.442.877,70 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK 

Nr zadania: WI/121 

Nazwa zadania:  Zintegrowany system transportu zbiorowego w aglomeracji krakowskiej. 
Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Budowa dwóch parkingów Park Ride przy stacji Wieliczka i stacji Wieliczka 

Rynek (łącznie ok. 500 miejsc parkingowych wraz z infrastrukturą). 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Opracowanie dokumentacji, roboty budowlane. 
Finansowanie w roku 2011:  2.917.453,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Roboty budowlane. 
Finansowanie w roku 2012:  4.944.610,84 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Nr zadania: WI/116 

Nazwa zadania:  Budowa Centrum Społeczno­Kulturalnego wraz z Biblioteką 
w Wieliczce. 

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Budowa budynku dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Roboty budowlane. 
Finansowanie w roku 2011:  150.000,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2012 ­
2013r: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 2012 ­ 2013:  4.850.000,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Kultura fizyczna 

Nr zadania: WI/151 

Nazwa zadania:  Budowa zespołu boisk sportowych „ PSIA GÓRKA” 
Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Budowa zespołu boisk sportowych i budynku klubowego. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Roboty budowlane. 
Finansowanie w roku 2011:  196.531,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2012 ­ 
2014: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w latach 2012 ­ 2014:  5.803.469,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 

Administracja publiczna, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Kultura fizyczna 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 27 z 30

Nr zadania: WI/141 

Nazwa zadania:  Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 
w ramach Programu Leader. 

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 
w ramach Programu Leader. 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2011r.:  Budowa 5 placów zabaw, modernizacja boiska sportowego w Sygneczowie, 
w Grabiu, budowa węzła sanitarnego w Koźmicach Małych. 

Finansowanie w roku 2011:  1.555.990,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2012 ­ 
2014: 

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 
w ramach Programu Leader. 

Finansowanie w latach 2012 ­ 2014:  3.000.000,00 zł 
Jednostka koordynująca:  UMiG/WI 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 28 z 30

Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 
Transport i łączność 

Nr zadania: GKS/103 

Nazwa zadania:  Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 
z drogą gminną (wschodnie obejście Wieliczki). 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na budowę ronda jednopasmowego ­ skrzyżowanie drogi wojewódzkiej Nr 966 
z drogą gminną (wschodnie obejście Wieliczki). 

Finansowanie w roku 
2011: 

570.531,19 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/GKS 

Nr zadania: GZD/138 
Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+000 ­ 0+541 
Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r. 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej łącznie z odwodnieniem 

Finansowanie w roku 
2011: 

591.851,14 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/GZD 

Nr zadania: GZD/140 
Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560917K Czarnochowice – Bogucice w km 0+541 ­ 1+040 
Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r. 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej łącznie z odwodnieniem 

Finansowanie w roku 
2011: 

458.148,86 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/GZD 

Gospodarka 
mieszkaniowa 
Nr zadania: ZMG/105 

Nazwa zadania:  Zakup budynków mieszkalnych przez Gminę Wieliczka dla mieszkańców z terenów 
osuwiskowych 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Zakup budynków mieszkalnych przez Gminę Wieliczka dla mieszkańców z terenów osuwiskowych. 

Finansowanie w roku 
2011: 

1.197.406,86 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/ZMG 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Nr zadania: ZZK/122 

Nazwa zadania:  Dotacja celowa dla OSP Podstolice na dofinansowanie zakupu aparatów ochrony dróg 
oddechowych 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Dotacja celowa dla OSP Podstolice na dofinansowanie zakupu aparatów ochrony dróg oddechowych 

Finansowanie w roku 
2011: 

2,400,00 zł 

Jednostka  UMiG/ZZK 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 29 z 30

koordynująca: 

Nr zadania: ZZK/123 

Nazwa zadania:  Dotacja celowa dla OSP Raciborsko na dofinansowanie zakupu zestawu R­1 
Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Dotacja celowa dla OSP Raciborsko na dofinansowanie zakupu zestawu R­1 

Finansowanie w roku 
2011: 

2.900,00 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/ZZK 

Nr zadania: ZZK/124 

Nazwa zadania:  Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej  Straży Pożarnej  z przeznaczeniem na  zakup  zestawu 
komputerowego dla Powiatowego Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Wieliczce 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Wpłata  na  Fundusz  Wsparcia  Państwowej  Straży  Pożarnej  z przeznaczeniem  na  zakup  zestawu 
komputerowego dla Powiatowego Stanowiska Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Wieliczce 

Finansowanie w roku 
2011: 

12.000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/ZZK 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Nr zadania: GKS/110 

Nazwa zadania:  Budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe w miejscowości Śledziejowice 
Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Opracowanie  dokumentacji  projektowej  wraz  w wykonaniem  kolektora  odprowadzającego  wody 
opadowe. 

Finansowanie w roku 
2011: 

160.000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/GKS 

Nr zadania: GZD/106 

Nazwa zadania:  Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I – etap I. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania: 

Opracowanie dokumentacji technicznej, roboty budowlane. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 
2011: 

10.645.559,20 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/GZD 

Kultura fizyczna 
Nr zadania: WI/142 

Nazwa zadania:  Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich. 
Zakres rzeczowy do 
wykonania w 2011r.: 

Budowa boiska do piłki nożnej i boiska wielofunkcyjnego. 

Finansowanie w roku 
2011: 

1.253.000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca: 

UMiG/WI 



Id: HYOZP­JMFEH­HKYFH­NDFBY­WBEFG. Podpisany Strona 30 z 30

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec


